
Zamość  24.10.2013r

AG-Z .2150- 34/9/2013

dotyczy: odpowiedź na pytanie.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu informuje ,że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę kolumn do 
demineralizacyjnych typu 618 MB  wpłynęły zapytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1: 
Prosimy o przedstawienienie harmonogramu dostaw kolumn demineralizacyjnych
Odpowiedź:
Dostawa w ciągu 12 miesięcy na pisemne zamówienie Szpitala .
Założone zużycie 1 butli miesięcznie,lecz w przypadku większej ilości badań 
wykonywanych przez Laboratorium wykorzystanie butli będzie szybsze.
Pytanie nr 2: 
Czy zamawiający dopuści zastosowanie kolumn o wymiarach  7 cal x 17 cal,pojemności 
8,30 litra ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści kolumnę o wymiarach 7 cali x17 cali o pojemności,lecz oferta 
nadal musi dostarczyć 7 litrów złoża PUROLITE MB400
Pytanie nr 3: 
Czy zamawiający dopuści zastosowanie zamiennika złoży Purolite MB400 ?
Odpowiedź:
Nie,zgodnie z opisem,czyli złoże PUROLITE MB400
Pytanie nr 4: 
Odpowiedź:
Czy zamawiający będzie wymagał dostarczenia karty przekazania odpadów zużytego 
złoża ?
Odpowiedź:
Nie będzie wymagał.
Pytanie nr 5: 
Prosimy o udostępnienie dokumentacji fotograficznej istniejącej kolumny 
demineralizacyjnej?
Odpowiedź:
Zdjęcie udostępnimy jako załącznik.                                    Z poważaniem:
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